ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 32

(Từ ngày 05/8 đến ngày 09/8/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(05/8)

Sáng:   - 7 giờ 00’’ chào cờ đầu tháng 8/2024 (Chủ tịch, các PCT)

               - 8 giờ 00’’ họp trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 7/2024 của tỉnh (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy  (Chủ tịch)

                - Họp Hội đồng thẩm định dự án liên kết theo chuỗi giá trị sản phẩm nông nghiệp thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024 tại huyện (PCT Bình)

                 - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 3

(06/8)

Sáng: - Tiếp xúc cử tri tại xã Phước Chiến (Chủ tịch)

           - Họp nghe báo cáo quy định về hạn mức giao đất chưa sử dụng tại tỉnh (PCT Bình)

            - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều: - Họp nghe báo cáo và triển khai một số nhiệm vụ chuẩn bị phục vụ thanh tra thực hiện Nghị định

168/2018/NĐ-CP ngày 28/12/2018 của Chính phủ về công tác Quốc phòng ở địa phương (Chủ tịch)

             - Tiếp xúc cử tri tại xã Phước Kháng (PCT Bình)

           - Dự họp nghe báo cáo Ngày văn hóa dân tộc Chăm tại tỉnh (PCT Hùng)

Thứ 4

(07/8)

Sáng: - Dự Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang của tỉnh (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Chiều: Dự Hội nghị quán triệt, triển khai một số văn bản chỉ đạo của Bộ Chính trị, Ban Bí thư (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 5

(08/8)

Sáng: - Dự Hội nghị phân tích các Chỉ số PAPI, PAR INDEX, SIPAS năm 2023 tại tỉnh (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

             - Tiếp xúc cử tri tại xã Công Hải (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

            - Dự họp nghe báo cáo phương án điều chỉnh chỉ tiêu QH, KHSDĐ; triển khai lập KH SDD

năm 2025 cấp huyện (PCT Bình)

            - Tiếp xúc cử tri tại xã Lợi Hải (PCT Hùng)

Thứ 6

09/8)

Sáng:  - Tiếp xúc cử tri tại xã Bắc Sơn (Chủ tịch)

            - Dự Hội nghị Ban Chỉ đạo cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiến dùng hàng Việt Nam”

tại tỉnh (PCT Bình)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

              - Tiếp xúc cử tri tại xã Bắc Phong (PCT Bình)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                               Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-04T14:35:08+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-04T16:46:37+0700

		2024-08-04T16:47:14+0700

		2024-08-04T16:47:28+0700